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Njoftim pubtik
NE Komun€n e Prishtin€s€sht€ dorezuar kerkesa Nr.05-350/02-zg004l/lg, dt.25.ll.20lg, nE emer teFEJZA GASHI nga Prishtina, pdr lejimin e vendosjes-ndertimin e ashensorit nE ndertesen ekzistuese, ne lagjen"Bregu i Diellit", rr."vellezErit G€rvalla",objekti nr.6/1 n€ Prishtinc. K€rkesa percakton kriteret per vendosjen-ndertimin e ashensorit elektrik, n€ hap€sirdn e lird-atrium, ne ndertesen e lartsh€nuar.

Komentet lidhur me k€te propozim duhet te dorEzohen nga data 05.12.201gderi m€ 26.12.201g nE:
Emai l-in : urbanizm iprishtine(@rks-sov.net

Faqe I prej I

Dokumentet e publikuara: Kushtet Ndi.rtirnore te
ituacioni i gjere dhe i
gushte sipas projektit
onceptual (format A0)

ban informatat si
vijim:

Sipas kerkeses se lartsh€nuar,esht€ p.oporr.u. u.ndo
lire-atrium ne mes tE shkall€ve t€ nd€rteses,sipas situacionit bashkengjitur keiij nlorti*i fuuurSqarime shtes6:

tazhiteti, numri i stacioneve: p+4ET; 5/5 stacione
ftesia bartdse e ashensorit esht€ parapare 450 kg /(.rrtrsra Darrese e asnensont eshte parapare 450 kg /6 persona

ipi i propozuar i ashensorit:Ashensoi elektrik, pa dhome makinerike-MRL).a. Destinimi aktual apo i r i shfrytezimit te tokes:

!, Vija rregulluese

c. Vija nd€rtimore

d. Lartesia e lejuar ne proporcion me distancen nga kufijte e
parceles kadastrale pergiate rruges publike

e. Lartesia e lejuar ne proporcion me distancen ngu kuf4te *G
__ 4h. te pasme t€ parceles kadastrale.
f. Perqindja e siperfaqe. rdertr"." b*to n$friili

sipdrfaqen e parceles kadastrale.
g. P6rqindja e sip€rfaqes sd gferb€ruar ne propo.E* o,ffiffifr

e parceles kadastrale.

h. P€rqindja e siperfaqes U-to Uu
e parcel€s kadastrale.

P€rqindja e siperfaqes s€ p€rdorshm"@
me siperfaqen e parceles kadastrale
Numri i hapesirave per r"rd purki*. te urtoiT

rfaqet e jashtme te ndertesave te reiak. Materialet n€ si

A ka qasje te pakufizuar ne mrgd publike dhe infrastruktur€ publ ike?
Po X Jo I Nuk aplikohet tr

Po a Jo X Nuk aplikohet n Sqaro:

shfrytezimi i propozuar,a do tE gieneroje ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ me t6 madhe se sa zona p€r rreth?

A_ eshte ndonjE nga punet ndan,*o
Po a Jo X Nuk aplikohet ! Soaro:

Zona te Veganta t€ Mbrojtura?

Zyrtari: Daut Humolli

Komuna e Prishtines
Drejtoria e Urbmimit

Adresa: n. "Radovan Zogoviq" tr. l, IOOOO, prishtind-Kosov€
Telefon: + 383 (0) 3S 22t 242

e-mail : urbanizmiprishtine@rks-gov.net

Ne baze t€ Udhezimit
kerkesave per kushte ndertimore,.
paragrafet 2 dhe 3, brenda dy
ditdve nga p€rfundimi i periu,
publikohet nd ueb-faqe t€


